КАЗАТКУЛЬСКИЙ ВЕСТНИК

	администрация Казаткульского сельсовета

Татарского района Новосибирской области
№17(203)
24.07.2020 г.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАЗАТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 июля 2020 года

№ 2/31

15.15                                                                         с. Казаткуль

О регистрации в депутаты Пономаренко Зинаиды Владимировны  по многомандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР в депутаты Совета депутатов Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области шестого созыва Пономаренко Зинаиду Владимировну требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Пономаренко Зинаиду Владимировну, 22.08.1970 г.р., адрес места жительства: Новосибирская область, Татарский район, село Казаткуль, ул. Ленина 56, работающей в  ОАО «Гигант» бригадиром животноводческого подразделения №1,выдвинутого Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР  по многомандатному избирательному округу № 1

23.07.2020  15.15

2. Выдать Пономаренко Зинаиде Владимировне  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации «Казаткульский  вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 И.В.Заврагину

Председатель                                                                              Е.В Батурина

Секретарь комиссии                                                                    И.В Заврагина
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020 г.                                                                                           № 52

с. Казаткуль

О внесении изменений в постановление № 37 от 28.05.2019 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных № 258 «Об утверждении порядка выдачи специального разрешения по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», Уставом Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести следующие изменения в постановление № 37 от 28.05.2019 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»  (далее – Административный регламент):
1.1. В пункте 2.11. Административного регламента слово «бесплатно» заменить словами - «после уплаты государственной пошлины в размере, установленном п.п. 111 ч. 1 ст. 333.33 НК РФ - 1600 рублей».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Казаткульский вестник» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава  Казаткульского сельсовета                        В.Ф. Макаренко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020 г.                                                                                                      № 53

с. Казаткуль

О внесении изменений в постановление от 02.04.2014 № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля соблюдения гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда на территории МО Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 28.04.2015 № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок», в соответствии с Уставом Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Подпункт 4 пункта 4.2. постановления от 02.04.2014 № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля соблюдения гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда на территории МО Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области» дополнить следующим содержанием «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Казаткульский вестник» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава  Казаткульского сельсовета                              В.Ф. Макаренко

Ответственный за выпуск: Заврагина И.В.. тел 8(383-64) 43-205

Адрес: 632141, Новосибирская область , Татарский район ,с. Казаткуль, ул. Мира, 2
Тираж: 50 экз.

Бесплатный «КАЗАТКУЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» № 17 (203) от 24.07.2020г.